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Informazione prodotto

Il design classico con un pizzico di rustico, questo fan & perfetto per dare risalto. Tutti i componenti di questo ventilatore si
armonizzano perfettamente tra loro. Con una presa E27 sei libero di scegliere la tua lampada (max 60 W). Le sei pale del

(@) mutoni mobel

CHF 207,20 % cHr 259,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 0307W-70064
mutoni light

rotore reversibili nei colori bianco o grafite completano il tutto. Il ventilatore (76 cm) ha un interruttore a strappo e pud
essere regolato su tre livelli. Pud essere utilizzato sia in estate che in inverno e ha una potenza massima di 60 W.

Unita di vendita:

Peso dell&#39;0ggetto:

Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:

Serie:

Pezzo
3.98
76

28

1

230
60
E27

No

Ugo
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